宮住第１１７０号

令和７年３月２５日

公益社団法人全日本不動産協会 栃木県本部

会員の皆様

宇都宮市長 佐 藤 栄 一

（都市整備部住宅政策課扱）

「令和７年度 住まいの支援制度」の周知について（依頼）

 本市行政の推進につきまして，日頃からご協力をいただき，厚く御礼申し上げ

ます。

 さて，本市におきましては，住宅取得費用や家賃の一部の補助など，住宅に関す

る様々な支援制度を実施しております。

 この度，これらの支援制度を一覧にした「令和７年度版 住まいの支援制度」

を作成しましたので，補助金活用に向けた周知にご協力くださいますようお願い

いたします。

【問い合わせ先】

宇都宮市 都市整備部 住宅政策課

ＴＥＬ：０２８－６３２－２５５２

ＦＡＸ：０２８－６３９－０６１４

E-mail：u1605@city.utsunomiya.tochigi.jp